
Id: EDWSN-HAZKN-IUVJW-EOLZZ-ZMPOL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 93.XIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Jeleniej Góry za 
I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej i planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 93.XIII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 14 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Jeleniej Góry, informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 

I półrocze 

Zalacznik1.doc

